Tempus Open - Elin Svensson

Elin Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:11.73 AQUA-poang: 456 Datum: 2010-03-07 Tavling: Arkivator

Cup

Tid

01:17.57
01:18.87
01:18.97
01:20.55
01:20.58
01:20.73
01:21.03
01:21.84
01:24.11
01:31.95

01:33.64

AQUA
360
343
342
322
321
320
316
307
283
216

205

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-03-20

2004-09-04

2003-09-06

2003-05-02

2003-10-11

2003-04-26

2003-09-27

2003-10-25

2003-03-15

2002-09-07

2002-05-25

Tavling

Hoéglandsdoppet
Ungdoms GP 3

UGP 3 / Preem Cup
ULLBERGSTROFEN 2003
Trollsimmet

Varsimiaden regionférsok
Wadképingsdoppet
Sum-Sim Region

NUSS YNGRE

Ungdoms GP 3 / Preem Cup

Varsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=260852
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260852&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260852&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260852&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260852&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

